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BARN- OCH FAMILJEPASTOR 
 

Längtar du efter att se barn och unga lära känna Jesus, stötta och hjälpa familjer och 
jobba för ett förvandlat Eskilstuna tillsammans med oss som team?  

Om oss 
Vi finns i centrala Eskilstuna, en kommun med ca 110 000 invånare, som ligger mellan 
Stockholm och Örebro. Vårt ”Älsklingstuna” har många behov och utmaningar och där 
vill vi som kyrka finnas med och göra skillnad för vår stad.  
Vi är en kyrka som vill växa och består av en härlig blandning av människor med olika 
bakgrund och nationaliteter. Varje vecka samlar vi ca 80-90 barn i åldrarna 3-12 år och 
ca 70 ungdomar är med i vårt ungdomsarbete Alive. Vi drömmer om en församling där 
alla generationer känner sig hemma och där vi når utanför kyrkans väggar. 
 
Om jobbet 
Då vår barn- och familjepastor Annika går i pension söker vi nu dig som vill ta vid och 
leda och utveckla vår barn- och familjeverksamhet. I nuläget har vi Funny Friday (åk 1-4) 
och Highlight (åk 5-7) på fredagar och Söndagsskolan (3-12 år) under gudstjänsttid. 
Utöver det har vi sommarläger och olika aktiviteter och övernattningar på andra skollov. 
 
Vi söker dig som:  

• älskar Jesus och längtar efter att barnen ska få lära känna honom 
• har förmåga att se och kommunicera med barn i olika åldrar 
• tycker om att odla relationer och har lätt att samarbeta med andra 
• vill leda och uppmuntra de olika ledarna i grupperna 
• vill stötta föräldrar att dela sin tro med barnen och skapa mötesplatser för 

familjer 
• gillar att arbeta i ett större team där du är med och bidrar till helheten 

I tjänsten ansvarar du för verksamheten för barn 0-13 år. Din uppgift är också att hitta 
och utrusta ledare i de olika grupperna. Till din hjälp har du en ledningsgrupp för 
Söndagsskolan och Huvudgrupp Familj som trä[as varje månad. Du blir även en del av 
ett pastorsteam. 
Vår nuvarande barnpastor har haft en del av sin anställning i Skolkyrkan för att arbeta 
med Bibeläventyret i årskurs 4 och 5. Om detta är något även du brinner för och du är 
utbildad instruktör i Bibeläventyret kan det finnas möjlighet även för dig att kombinera 
detta.   
 

Utbildning/erfarenhet 
Din utbildning och erfarenhet kan variera, men vi önskar att du har en personlig 
erfarenhet av barn-och familjearbete inom yrkesliv eller församling. Vi är också 
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intresserade av att veta vad du har för utbildning, speciellt inom bibel, teologi och 
pedagogik. 
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på 75-100 %. Tillträde i augusti eller efter 
överenskommelse. Skicka in din ansökan genast då rekryteringsprocessen pågår 
löpande. 
 
Vill du veta mer om tjänsten är du välkommen att kontakta: 
-Carl-Vilhelm Hasselgren (cv.hasselgren@pingsteskilstuna.se 
-Annika Nilsson (annika.nilsson@pingsteskilstuna.se 
 
 

 

 

 

 

 


